Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету міської ради
[bookmark: _GoBack] від 26.08.2021 № 805


ГРАФІК
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку на території Хмельницької міської територіальної громади 

	


Назва
	Затвердження конкурсної документації
	Дата опублікування 
	Дата початку та закінчення прийняття пропозицій
	 Дата  огляду об'єктів конкурсу
	Дата розкриття конкурсних пропозицій
	Оголошення переможця
	Затвердження результатів виконавчим комітетом
	Підписання договорів з переможцями конкурсу
	


Місце проведення конкурсу, адреса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Конкурс з призначення управителя багатоквартирного будинку на території Хмельницької міської територіальної громади
	

26.08.2021 р.
	
02.09.2021 р.
	02.09.2021 р.
-
18.10.2021 р. 
(12.00 год)
	13.09.2021 р. 
-
 24.09.2021 р.
(окрім вихідних)
 з 15:00 – 17:00 год.
	
19.10.2021 р.
(09.00 год)
	 
25.10.2021 р.
	

28.10.2021 р.


	
01.11.2021 року
	

29000, м. Хмельницький, вул. Проскурівська, 1
Управління житлової політики і майна




Керуючий справами виконавчого комітету 					                                                                             Ю. САБІЙ

Заступник директора департаменту
інфраструктури міста - начальник управління 
житлової політики і майна							                                                                                        Н. ВІТКОВСЬКА











